
ffi VETERI  NÁRNí  UNlVERzlTA BRNo
Studijní  a informač ní  středisko

Smlouva o dí lo _ provedení  sterilizace dokumentů  9810/00107

Smluvní  strany

1. Zhotovitel: Veterinární  univerzita Brno
sí dlo:  Bmo, Palacké ho tŤ .I946lI ,PsČ  6t2 42
IČ : 62157I24
DIČ  CZ62I57I24
bankovní  spojení :  Č sog
č í slo ú č tu:

zastoupená:

rs4s68s4710300

na straně jedné

2. objednatel:  DIAMO' státní  podnik
sí dlo:  Máchova2} l' 47127 StráŽ pod Ralskem
IČ : OOO 02 739
bankovní  spojení :  Č sog
č í slo ú č tu: 8010-0805109003/0300
zastoupený: Ing. Ludví k Kaš par, ředitel státní ho podniku
osoba oprávněná k jednání  ve věci plnění  předmětu té to smlouvy:

na straně druhé .

Výš e uvedené  smluvní  strany touto smlouvou sjednávají vzájemné  podmí nky, práva a povinnosti
při zajiš ť ováni aprovádění  dí la - sterilizace dokumentů .

Clánek I
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje prové st dí lo _ sterilizaci dokumentů , ato v poč tu
1 700 kusů  beden archiválií , které  jsou ve vlastnictví  objednatele. objednatel prohlaš uje, ž e

se jedná o 192 běž ných metrů  archiválií , přič emž  přepoč et na výš e uvedené  bedny nemusí  bý
zcela přesný.

2. Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo řádně a vč as, ve smyslu ustanovení  té to smlouvy.

3. Předmětem dí la není  přeprava dokumentů  uvedených v odst. 1 tohoto č lánku. objednavatel se

zavazuje dové zt a předat a následně převzí t a odvé zt dokumenty' které  jsou předmětem dí la.

4' Smlouv a je uzavÍ ena v rámci veřejné  zakáaky malé ho rozsahu s názvem ,,Dezinfekce
dokumentaceoo v souladu s ust. $ 27 a $ 3I  zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných
zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

a

Palacké ho tř.7946/7 . 612 42 Brno o  www.vfu.cz . lČ  62t57I24

rTw *
w<5

r Z* VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO
Studijní a informační středisko

Smlouva o dílo - provedení sterilizace dokumentů 9810/00107
Smluvní strany
1. Zhotovitel: Veterinární univerzita Brnosídlo: Brno, Palackého tř.1946/1, PSČ 612 42IČ: 62157124DIČ: CZ62157124bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 154568547/0300zastoupená: 
na straně jedné
a
DIAMO, státní podnik2. Objednatel: sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČ: 000 02 739bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 8010-0805109003/0300zastoupený: Ing. Ludvík Kašpar, ředitel státního podnikuOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

na straně druhé.
Výše uvedené smluvní strany touto smlouvou sjednávají vzájemné podmínky, práva a povinnostipři zajišťování a provádění díla - sterilizace dokumentů.

Článek IPředmět smlouvy
1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo - sterilizaci dokumentů, a to v počtu1 700 kusů beden archiválií, které jsou ve vlastnictví objednatele. Objednatel prohlašuje, žese jedná o 192 běžných metrů archiválií, přičemž přepočet na výše uvedené bedny nemusí býtzcela přesný.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, ve smyslu ustanovení této smlouvy.
3. Předmětem díla není přeprava dokumentů uvedených v odst. 1 tohoto článku. Objednavatel sezavazuje dovézt a předat a následně převzít a odvézt dokumenty, které jsou předmětem díla.
4. Smlouva je uzavřena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dezinfekcedokumentace“ v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Palackého tř.1946/1 • 612 42 Brno •  www.vfu.cz • IČ 62157124



ffi}
VETER! NÁRN í  U NlVERzlTA BRNo

Studijní  a informač ní  středisko

č lánek I I
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje poskýnout plnění  dle té to smlouvy nejpozději do 31. | 2. 2026. Toto
neplatí , pokud zhotovitel nebude moci poskýnout plnění  z dů vodu prodlení  na straně

objednatele.

2. Zhotovitel je povinen odevzdat dí lo nejpozději vtermí nu sjednané m dle odst. 1 a na

sjednané m mí stě _ v budově č ,. 24 - Studijní  a informač ní  centrum, nacházejicí  se v areálu

Veterinární  univerzity Brno _ Králově Poli, Palacké ho tř. 194611.

3. objednatel se zavazuje pŤ evzit dí lo dle výzvy zhotovitele vtermí nech, sjednaných mailem
pověřenými zástupci, uvedenými v č lánku V, body 6 a 7, a na mí stě sjednané m dle odst. 2.

V pří padě prodlení  objednatele se splnění m té to povinnosti, bý' jen k č ásti dokumentů , které
jsou předmětem dí la, je objednatel povinen zaplatí t zhotoviteli skladné  ve výš i 100,- Kč  za

kaž dý zapoěatý den prodlení  poč í naje dnem následují cí m po sjednané m dni předání .

č hnek I I I
Cena plnění

1. Za provedené  dí lo nálež í  zhotoviteli ú hrada sjednaná podle cení ku praci a výkonu, který je
nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. Smluvní  strany ujednávají , ž e celková výš e ceny dí la za dobu

ú č innosti té to smlouvy nepřesáhne200 000 Kč  (slovy: Dvě stě t isí c korun č eských) bez DPH.

2. Cenaza dí lo je splatná nazákladě zhotovitelem vystavené ho daňové ho dokladu - faktury, a to

po dokonč ení  di| ana ú č et zhotovitele. V pří padě prodlení  s placení m ceny Zadí lo se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli ilrok z prodlení  ve výš i 0,02yo Z ceny dí Ia zakaž dý den prodlení .

3. Faktury budou splatné  do 30 dnů  ode dne doruč ení  objednateli. JestliŽe vrátí  objednatel vadnou
fakturu zhotoviteli, přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta splatnosti běž í  opět ode

dne doruč ení  opravené  faktury. Faktury budou zasí lány elektronicky na e-mailovou adresu

faktur} 'rsp@diamo.cz ve formátu .pdf a ISDOC. V pří padě, ž e zhotovitel faktury ve formátu

ISDOC nevystavuje, postač uje zasláni faktury ve formátu .pdf.

4. Zhotovitel prohlaš uje, Že jeho č í slo bankovní ho ú č tu uvedené  u jeho subjektu v identifikač ní
ú vodní  č ásti té to smlouvy je č í slem ú č tu, které  je zveřejněno správcem daně způ sobem
umoŽňují cí m dálkový pří stup, a ž e v okamŽiku splatnosti ceny plnění  nedojde ke změně č í sla
tohoto ú č tu. Pokud zhotovitel provede změnu č í sla ú č tu u své ho správce daně pro ú č ely
zveřejnění , je povinen tuto skuteč nost neprodleně a před splatností  ceny plnění  pí semně

oznámit objednateli a na tento ú č et uhradí  objednatel cenu plnění .

5. Stane-li se objednatel dle ust. $ 109 zákonač ,.235l2004 Sb., o dani zpřidané  hodnoty' ve zněni
pozdějš í ch předpisů , ruč itelem za neodvedenou daň zpřidané  hodnoty vyhrazuje si právo

zaplatit zhotoviteli č ástku poní ž enou o DPH. Č ástku odpoví dají cí  výš i DPH je objednatel
oprávněn uhradit pří mo správci ďaně, což  smluvní  strany považ ují  zauÍ lrazeni zbýku sjednané

ceny, t j. splnění  celé ho závazku objednatele.

Palacké ho tř.1g46/ t o 672 42 Brno . o www.vfu'cz . lČ  62L57L24

kw VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO
Studijní a informační středisko

Článek II
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění dle této smlouvy nejpozději do 31. 12. 2026. Totoneplatí, pokud zhotovitel nebude moci poskytnout plnění z důvodu prodlení na straněobjednatele.
2. Zhotovitel je povinen odevzdat dílo nejpozději v termínu sjednaném dle odst. 1 a nasjednaném místě - v budově č. 24 - Studijní a informační centrum, nacházející se v areáluVeterinární univerzity Brno - Králově Poli, Palackého tř. 1946/1.

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo dle výzvy zhotovitele v termínech, sjednaných mailempověřenými zástupci, uvedenými v článku V, body 6 a 7, a na místě sjednaném dle odst. 2.V případě prodlení objednatele se splněním této povinnosti, byť jen k části dokumentů, kteréjsou předmětem díla, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli skladné ve výši 100,- Kč zakaždý započatý den prodlení počínaje dnem následujícím po sjednaném dni předání.

Č lánek III
Cena plnění

1. Za provedené dílo náleží zhotoviteli úhrada sjednaná podle ceníku prací a výkonu, který jenedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany ujednávají, že celková výše ceny díla za dobuúčinnosti této smlouvy nepřesáhne 200 000 Kč (slovy: Dvě stě tisíc korun českých) bez DPH.
2. Cena za dílo je splatná na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu - faktury, a topo dokončení díla na účet zhotovitele. V případě prodlení s placením ceny za dílo se objednatelzavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z ceny díla za každý den prodlení.
3. Faktury budou splatné do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Jestliže vrátí objednatel vadnoufakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět odedne doručení opravené faktury. Faktury budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresuiakturyrsp@diamo.cz ve formátu .pdf a ISDOC. V případě, že zhotovitel faktury ve formátuISDOC nevystavuje, postačuje zaslání faktury ve formátu .pdf.
4. Zhotovitel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v identifikačníúvodní části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobemumožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny plnění nedojde ke změně číslatohoto účtu. Pokud zhotovitel provede změnu čísla účtu u svého správce daně pro účelyzveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností ceny plnění písemněoznámit objednateli a na tento účet uhradí objednatel cenu plnění.
5. Stane-li se objednatel dle ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty vyhrazuje si právozaplatit zhotoviteli částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednateloprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednanéceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

Palackého tř.1946/1 • 612 42 Brno •  • www.vfu.cz • IČ 62157124



ffi}
VETERINÁRNí  U NlVERzlTA BRNo

Studijní  a informač ní  středisko

Clánek IV
Cení k

Č tánek V
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Zhotovitel se zavazuje pÍ evzí t dokumenty ke sterilizaci na dohodnuté m .mí stě a po provedení
dí lawátit týo dokumenty zpět řádně a ve smluvené  době' Dohodnutým mí stem ptevzeti a

zpětné ho předání  dokumentů  je budova č .24 _ Studijní  a informač ní  centrum , nacházejí ci se

v areálu Veterinární  univerzity Brno _ Králově Poli, Palacké ho tř. 1946lI .

2. Při zhotovení  dí la postupuje zhotovitel samostatně, způ sobem obvyklým pro Zpracovávané
předměty amateriáI . V pří padě zvláš tní ch poŽadavků  objednatele na postup při zhotovení  dí Ia,
předá tyto pož adavky objednatel pí semně spolu s materiálem ke zpracování .

3. Zhotovitel odpoví dá za dokumerÍ y převzaté  ke sterilizaci a zavazuje se provádět sterilizaci
způ sobem obvyklým tak, aby nedoš lo kjejich poš kození  nebo znehodnocení  nesprávným
sterilizač ní m postupem nebo j inou neodbornou manipulací .

4. Zhotovitel je povinen bez zb5rteč né ho odkladu upozornit objednatele na nevhodnost j í m
pož adované ho způ sobu sterilizace.

5. Zhotovitel je povinen zajistit, udrž ovat a v souladu s pří sluš nou pojistnou smlouvou platit
pojistné  u pojiš tění  odpovědnosti za veš keré  š kody vzniklé  v souvislosti s jeho einnosii při
plnění  předmětu té to smlouvy, a to na pojistné  plnění  ve výš i nejmé ně 1 000 000 Kč .

6. Pověřeným zástupcem zhotovitele pro ú č ely té to smlouvy je 

7. Pověřeným zástupcem objednatele pro ú č ely té to smlouvy je

Clánek VI
Společ ná a závěreč ná ustanovení

1. Změny a doplňky té to smlouvy lze přijí mat jen formou oč í slovaných pí semných dodatků ,
opatřených podpisy oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran.

2. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem její ho podpisu a ú č innosti dnem uveřejnění  v registru
smluv. Smluvní  strany souhlasí  s uveřejnění m smlouvy v registru smluv v souladu
s podmí nkami stanovenými zákonem č . 340/2015 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany se dohodly, Že uveřejnění  do registru smluv
dle uveden é ho zákona zajistí  obj ednatel.

Poč et cyklů Cena vKč za 1cvklus
Bez DPH DPH2I% Cena celkem

Í  -99 2 479,- 52r.- 3 000,-

100 - 999 2 3r4,- 486.- 2 800,-

1 000 a ví ce I  983,- 417.- 2 400,-

Palacké ho tř.t946/ t C 6L2 42 Brno . o www'vfu.cz . lČ  62757t24

4 *4
řT
*

03JOey VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO
Studijní a informační středisko

Článek IVCeník
Počet cyklů Cena v Kč za 1 cyklusBez DPH DPH 21% Cena celkem1-99 2 479,- 521,- 3 000,-100 -999 2 314,- 486,- 2 800,-1 000 a více 1 983,- 417,- 2 400,-

Článek VPráva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel se zavazuje převzít dokumenty ke sterilizaci na dohodnutém místě a po provedenídíla vrátit tyto dokumenty zpět řádně a ve smluvené době. Dohodnutým místem převzetí azpětného předání dokumentů  je budova č. 24 - Studijní a informační centrum, nacházející sev areálu Veterinární univerzity Brno - Králově Poli, Palackého tř. 1946/1.
2. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně, způsobem obvyklým pro zpracovávanépředměty a materiál. V případě zvláštních požadavků objednatele na postup při zhotovení díla,předá tyto požadavky objednatel písemně spolu s materiálem ke zpracování.
3. Zhotovitel odpovídá za dokumenty převzaté ke sterilizaci a zavazuje se provádět sterilizacizpůsobem obvyklým tak, aby nedošlo k jejich poškození nebo znehodnocení nesprávnýmsterilizačním postupem nebo jinou neodbornou manipulací.
4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnost jímpožadovaného způsobu sterilizace.
5. Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou platitpojistné u pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé v souvislosti s jeho činností připlnění předmětu této smlouvy, a to na pojistné plnění ve výši nejméně 1 000 000 Kč.
6. Pověřeným zástupcem zhotovitele pro účely této smlouvy je 
7. Pověřeným zástupcem objednatele pro účely této smlouvy je

Článek VISpolečná a závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat jen formou očíslovaných písemných dodatků,opatřených podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluvdle uvedeného zákona zajistí objednatel.

Palackého tř.1946/1 • 612 42 Brno •  • www.vfu.cz • IČ 62157124



ffi VETER!NÁRNí  UNlVERzlTA BRNo
Studijní  a informač ní  středisko

3. Pří padná plnění  smluvní ch stran v rámc,i předmětu té to smlouvy před nabýí m její  ú č innosti
se považ ují  zaplněni dle té to smlouvy, vč etně práv apovinností  ztoho vypl; ivají cí ch.

4. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotovení ch, z nichŽ zhotovitel obďrž í  2 paré  a objednatel
obdrŽi l paré .

5. Právní  vztahy z té to smlouvy vypl; ivají cí  se ří dí  zákonemč .89l20I2 Sb., obč anský zákoní k.

6. Smluvní  strany ujednávají ' ž e objednatel, mů ž e od smlouvy odstoupit v pří padě, Že bude
u protistrany č i v dodavatelské m Í etězci odhaleno závaŽné  jednání  proti lidským právů m č i
vš eobecně uznávaným etickým a morální m standardů m.

7 ' objednatel je oprávněn odstoupit od té to smlouvy v jaké koli fázi plnění  v pří padě, ž e na
realizaciplnění  dle té to smlouvy nebo jeho č ásti nebudou poskytnuty prostředky ze státní ho
rozpoč tu. V pří padě odstoupení  od smlouvy podle tohoto odstavce nemá zhotovitel právo
na náhradu š kody a uš lé ho zisku z neposkýnuté ho plnění . V pří padě j iŽ zahájené ho plnění
má zhotovitel právo na ú hradu cefly za dosud provedené  plnění .

8. Zhotovitel osobní  ú daje uvedené  ve smlouvě nebo objednávce použ ije pouze v souladu
snaří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení
směmice 95/46lBs (obecné  naŤ í zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

9. Smluvní  strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření ' aby v souvislosti s uzavření m
smlouvy a její m plnění m nevzniklo ž ádné  dů vodné  podezření  ze spáchání  trestné ho č inu
a nedoš lo ke spáchání  trestné ho č inu, a to ani ve stádiu pří pravy č i pokusu č i ú č astenství ,
které  by mohlo byt které koliv ze smluvní ch stran přič teno podle zěkona č . 4I8l20I1 Sb.,

o trestní  odpovědnosti právnických osob ařizení  proti nim, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

I0. Zhotovitel prohlaš ýe, ž e se seznámil s Compliance Programem státní ho podniku DIAMO
(viz webové  stránky www. diam o .czl cs l compliance-pro gram).

1 1. Smluvní  strany se zavazujinavzájem si neprodleně oznámit skuteč nosti vzbuzují cí  dů vodné
podezření  o mož né m spáchání  trestné ho č inu souvisejí cí ho s uzavření m smlouvy a její m
plnění m, a to bez ohledu na splnění  pří padné  zákonné  oznamovací  povinnosti a nad její
rámec.

12. Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu přeč etly, ž e je srozumitelná a urč itá, ž e je
výrazemjejich pravé  a svobodné  vů le, ž e nebyla sjednána v tí sni zanápadně nevýhodných
podmí nek ana dtlkaz toho připojují  své  podpisy.

V Brně dne / s.! Zns 2 0 -03- 2025

Za-zhotovitelez

Ve StráŽi pod Ralskem dne:

Za objednatele:

kvestor podniku

iÉ 9"

Ludví k

Palacké ho tř.1946/1" o 612 42 Brno o o www'vfu'cz . lČ  62L57I24

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO
Studijní a informační středisko

3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnostise považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
4. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 2 paré a objednatelobdrží 1 paré.
5. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Smluvní strany ujednávají, že objednatel, může od smlouvy odstoupit v případě, že budeu protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům čivšeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
7. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, že narealizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky ze státníhorozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemá zhotovitel právona náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného plněnímá zhotovitel právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.
8. Zhotovitel osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činua nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství,které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
10. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).
11. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejímplněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad jejírámec.
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne: 2 0 -03" 2025
Za zhotovitele: Za objednatele:

Ihg. LudvíkMísgar
ředueHtárhího podnikukvestor

Palackého tř.1946/1 • 612 42 Brno •  • www.vfu.cz • IČ 62157124


		2025-03-26T12:06:54+0000




